発行日 2013年9月17日

新製品発表のお知らせ

会場案内

会場

会期

時間

幕張メッセ   (ブース No.3C49)

招待日：2013年10月1日（火）

公開日：2012年10月2日(水)～5日(土)

AM10:00～PM5:00

出展製品

■出展概要

拝啓 初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、
厚く御礼申し上げます。
この度、弊社では10月1日から幕張メッセで開催される≪CEATEC JAPAN 2013≫にて新製品の発表を行い
ます。ご多忙中とは存じますが、何卒ご高覧賜りますようお願い申し上げます。
                                                                                          敬具

ビデオ信号発生器 4Kモニタ

HDMI

VG-876 デジタルビデオ信号発生器

4K非圧縮動画再生装置

VT-7004 4K評価画像ライブラリ
信号発生器に搭載可能な8/10/12bit対応の4K評価画像コンテンツです。
自然画やモノスコ、サーキュラーゾーンが収録されています。

HDMI4Kに対応したプロトコルアナライザ。軽量で持運び自由。
その場で即解析がスタートできます。

VA-1838 HDMI4Kプロトコルアナライザ

最大8Kの描画が実現できる信号発生器です。
次世代HDMIやDisplayPort1.2にも対応しています。

SD-7070 4Kインターフェースコンバーター
HDMI,DisplayPort,SDI搭載の4Kに対応したコンバーターです。
4K機器開発には欠かせない製品です。

HDMI4K出力対応で豊富なI/Fを取り揃えた信号発生器の決定版。

VG-873 HDMI300MHz対応ビデオ信号発生器

従来のレコーダーより大幅に安価で4Kの非圧縮動画を再生することができる
システムのご紹介です。

第２営業部｜〒145-0066 東京都大田区南雪谷1-5-2 大阪営業所｜〒533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島1-18-27-1010

第27号

CEATEC JAPAN 2013

NEW

WINDOW

BR B/PG/YR/P

NAME/LISTCURSOR CATEGORY SAMPLE TIMING PATTERN GROUP

INV SYNC

ACTION LEVEL SET

DETAIL ESC SHIFT

SAVE

RASTER ASPECT CHECKER IMAGE/OPTION ABC SHORT CUT

0/STATUS

MENU

DECINC

1 32

4/A 6/C5/B

7/D 8/E 9/F

MUTE

HDCPGRAY MONOSCOPESWEEPRAMPCOLOR

DIGITAL VIDEO GENERATOR VG-876

MONO-

プロトコルアナライザ
ビデオ信号発生器

HDMI

Hall.3

Hall.4